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Mikael Bergfors

KOMMODORIN TERVEHDYS
Tätä kirjottaessa elämme taas odotta-
via aikoja pandemian suhteen. Viime 
kesä saatiin vietyä suurimmaksi osaksi 
läpi ilman murhetta pandemiasta. Nyt 
vuodenvaihteen jälkeen uusi variantti 
on taas nostanut päätään, toivotaan että 
kevääksi tilanne rauhoittuu ja pääs-
täisiin pikkuhiljaa normaalielämään.

On ollut kiva nähdä että surffauk-
sestakin on tänä talvena viimein tullut 
ympärivuotinen harrastus. Lammas-
luodossa on useampana viikonloppuna 
ollut iso porukka jääsurffamassa.

Tähän surffauksen kysyntään vas-
taten loimme myös uuden kevyemmän 
jäsentyypin, kausijäsen. Tästä jäsen-
tyypistä ja sen rajoituksista vielä tar-
kemmin myöhemmin tässä julkaisussa.

Kesän purjehduskouluihin kokeil-
tiin uutta sapluunaa ja osa kursseista 
oli kokopäivän ”päivähoitopaikkoja” 
lapsille. Tuntui toimivan hyvin ja jat-
kamme tätä myös tänä kesänä. Tästä 
suuret kiitokset superohjaajille Lotalle 
ja Elsalle! Toivottavasti saamme näistä 
kursseista myös jäämään uusia harras-
tajia lajin pariin.

Kilpailurintamalla oli paljon ta-
pahtumia menneenä kesänä. Pidimme 
pitkästä aikaa optimistijollille kadet-
tikilpailun heinäkuun alussa, jota en-
nen meillä oli SPV:n vetämä alueleiri. 
Syksyllä kisoja olikin sitten lähes joka 
viikonloppu. 2.4mR ja Lightning -veneet 
olivat saman viikonloppuna kilpaile-
massa. Helpottaa aika paljon kun sa-

moilla järjestelyillä saadaan hoidetuksi 
kaksi luokkaa. Sitten oli kahdet lyhyt-
ratakisat peräkkäisinä viikonloppuina 
kaupungin rannassa luokkina H-veneet 
ja Kansanveneet. Kauden kruunasi 
Suomen purjehdusliigan finaali joka 
keräsi taas kiitosta järjestelyiden osalta. 
Suuret kiitokset kaikille kilpailuiden 
järjestelyihin osallistuneille.

Venemessut jäävät nyt toista kertaa 
väliin tämän ikävän pandemian takia, 
mutta toivottavasti kesällä pystymme 
taas järjestämään perinteiset retkivene-
kauden tapahtumat. Saaritukikohdissa 
oli taas menneenä kesänä paljon kävi-
jöitä, hyvä niin etteivät tukikohdat ole 
”turhan panttina”. Saarissa on hieman 
uusia tuulia sillä Mustaluodon isäntänä 
aloittaa Olli Suominen ja Halvin pitkä-
aikainen isäntä Kai Lindström luopuu 
isännyydestä. Siihen saakka, kunnes 
Kaitsulle löydetään seuraaja, Tommi 
Toponen toimii vt. saari-isäntänä.

Vapaaehtoiset voivat ottaa yhteyttä 
seuran hallitukseen.

Tämä on myös ensimmäinen vuosi, 
kun vuosikirja ilmestyy sähköisenä 
versiona. Pieni erä painettuja kirjoja on 
saatavilla Lammalsluodosta (tarkem-
mat tiedot nettisivuilla/Facebookissa). 
Kommentteja ja ehdotuksia jatkoon saa 
myös antaa hallitukselle.

Ja loppuun vielä kaikille hyvät 
kevään odotukset ja turvallista tulevaa 
veneilykesää!
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Anne Pentti

MAAILMANMESTARUUSKISAT  
JA TUULTA 0 M/SEK

Jokavuotiset H-35 -veneiden maailman-
mestaruuskisat järjestettiin lauantaina 
11.9.2021. Komeita veneitä alkoi ke-
rääntyä jo perjantai-iltapäivänä NPS:n 
Halvvägstenarnin laituriin. Saunan 
lauteilla ja grillauspaikalla ehdittiin 
laatia strategioita kisapäiväksi luvatun 
täysin tyynen sään varalle. Aamun 
kipparikokous järjestettiin laiturilla ja 
reittipohdinta oli huomattavasti kiih-
keämpää kuin päivän tuuli. Meri näytti 
täysin tyyneltä. Joku jo ehti ehdottaa 
koko kisan perumista ja päiväsaunan 
lämmittämistä, mutta me kisavireeseen 
päässeet kipparit emme halunneet noin 
helpolla luovuttaa.

Maailmanmestaruuskisamme mää-
ritellään leikkimieliseksi perhekisaksi, 
mutta kuten innokkailla purjehtijoilla 
on tapana, kisan alkaessa tuntuu veren 
maku suussa ja hammasrivistö asettuu 
vaarallisen näköiseen irvistykseen. Ki-
sasääntöjen mukaan luvalliset purjeet 
ovat vain iso ja fokka. Rullapurjeella 
seilaajat saavat avata sen vain sivuvant-
tiin saakka. Spinaakkeria ei saa käyttää.

Puolen päivän aikaan ylitimme 
myötätuuleen lähtöviivan, joka sijaitsi 
poijun ja vastarannan vaalean kiven 
välissä. Tosin lähtömerkin soidessa 
oman veneeni tuulimittari ja nopeus-
mittari näyttivät kumpainenkin pyöreää 

Lähtöviiva ylitettiin lähes olemattomassa myötätuulessa. Kuva: Erkki Schmidt.
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nollaa. Matkaan kuitenkin päästiin. 
Tavoitteena oli kiertää myötäpäivään 
itäpuolella oleva Stenskär sekä Halv-
vägstenarna. Jos joku ehtisi tunnissa 
kiertää molemmat, jatkaisimme vielä 
toisen kierroksen. 

Tuulta oli suurimman osan matkaa 
lännestä suunnilleen metrin verran 
sekunnissa, ja kaikki kilpailijat saivat 
kierrettyä kaksi kierrosta. Loppukahi-
noissa taistelu äityi sen verran hurjaksi, 
että yksi vene saatiin ajettua jopa kivelle. 
Vauhti oli onneksi maltillinen ja hoo-
kolmevitoset ovat sen verran vankkaa 
tekoa, että ainoastaan kipparin itsetunto 
sai pienen kolauksen.

H-35 -veneilijöiden yhteisö on lep-
poisaa ja huumorintajuista väkeä, aina 
valmista auttamaan ja neuvomaan 
toisiaan ja muitakin veneilijöitä. Vene 
ei ole Saaristomeren nopein, mutta 

vankka, vakaa ja yksinpurjehtijankin 
hallittava, kaunis perinteinen sulava-
linjainen purjevene. Veneen suunnit-
telija, suomalainen Hans Groop vietti 
90-vuotispäiväänsä 6.2.2022. Uskon, 
että vuoden 2022 maailmanmesta-
ruuskisa seilataan hänen kunniakseen. 
Jos H-35 -veneen omistajana haluat 
tulla mukaan kisaamaan mukavassa 
porukassa, soita minulle saadaksesi 
lisätietoja, puh. 044 774 9179.

 
Sijoitukset: 
1. Tiira
2. Helena 
3. Kiisla    
4. Alex (NPS, kipparina Raimo Siltari)     
5. Sylvia (NPS, kipparina Anne Pentti)    
6. Philomena.

Kipparikokous järjestettiin Halvvägstenarnin laiturilla. Kuva: Erkki Schmidt.
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Peter Lumme, FIN-169

HORISONTISSA 2.4MR LUOKAN MM-KISAT  
TAMPEREELLA 2023

Onko jo vierähtänyt aikaa edellisestä MM-startista? Tai oletko haaveillut osal-
listuvasi joskus MM-kilpailuihin? Maailman luokan MM-kilpailut ovat 180 km 
ja 2 tunnin päässä Naantalista, Tampereen Näsijärvellä. Odotettavissa on noin 

100 veneen taisto maailmanmestaruudesta. 

Jos ajatus osallistumisesta heräsi, niin 
tuleva kesä on hyvä aika aloittaa kahden 
vuoden MM-projekti hyvässä porukassa. 
2.4mR kilpailuja kiertäviä purjehtijoita 
Naantalin ja Turun seudulla on noin 10 
ja veneen omistajia enemmän, noin 15. 
Naantalin Purjehdusseuralla on kaksi 
kilpakuntoista venettä ja 2.4mR-liiton 
venekin on ollut käytettävissämme 
TPS:lla. 

2.4mR luokkaan on jokaisen helppo 
lähteä mukaan. Purjehtijan ikä tai kunto 
ei ole este, eikä pätevän ja sitoutuneen 
miehistön saamista tarvitse miettiä.  
Veneet kulkevat kevyesti jarruttomalla 
peräkärryllä tai useampi kimppakyydil-

lä jarrullisella kärryllä. Veneen lisäksi 
tarvitset kuivapuvun nautinnollisen 
purjehduksen saavuttamiseksi. Naan-
talissa pystymme treenaamaan yhdessä 
esim. tiistaisin ja perinteiset viikkokisat 
ovat torstaisin. TPS:n keskiviikko-
kilpailut mahdollistavat vielä yhden 
lisäkilpailun viikkoon. Luokan kaikki 
viisi Ranking-kilpailua ja SM-kisat on 
keskitetty Tampereelle tulevalle MM 
rata-alueelle. Yhdessä voimme järjestää 
myös erilaisia teemapäiviä sääntöihin, 
taktiikkaan ja trimmaamiseen liittyen.

Jos kiinnostuit, mutta et tiedä mistä 
aloittaa, niin ota yhteyttä minuun:  
peter.lumme@nps.fi.

Vauhdikasta menoa Airistolla. Kuva: Studio Kukka.  

mailto:peter.lumme%40nps.fi?subject=
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Erkki Schmidt

RETKIVENEILYÄ POIKKEUSOLOISSA

Katsaus viimevuoteen
Vuoden veneily alkaa monelle vene-
messuista. Helmikuussa 2021 bussin 
kyytiin ei päästy, kun pandemiasta 
johtuen messut vietiin hallista nettiin. 
Myös retkiveneilijöiden tapaamiset 
järjestyivät tietokoneiden ja netin avus-
tuksella. Onneksi säiden lämmitessä 
rajoitukset helpottivat ja veneilykesää 
päästiin viettämään lähes normaalisti. 

Veneilijöille tärkeä sää kuitenkin 
aiheutti ylimääräisiä kuvioita ja muu-
toksia suunnitelmiin. Kesäkuun lau-
luilta siirtyi ensin viikolla eteenpäin 
huonosta säästä johtuen ja sitten vielä 
Mustaluodosta seuran toiseen saareen 
Halvvägstenarnaan samasta syystä. 
Ongelmista huolimatta tai niiden in-
noittamana paikalle saapui mukavasti 
laulajia ja 9 venettä. Aution Riston kap-
paleet olivat taas kerran hyvin laulajien 
mieleen. Kiitos Ristolle! 

Keskikesällä sää oli veneilijöiden 
mieleen. Oli lämmintä, eikä kovia tuu-
lia. Heinäkuun lopulla Airistolla pääsi 
katselemaan suurta määrää Swan Re-
gatan hienoja purjeveneitä. Elokuulla 
reippaammat tuulet taas palasivat ja 
muinaistulien järjestäminen hieman 
epäilytti. Sää ei lopulta kuitenkaan ollut 
niin huono, vaan Halvvägissä poltettiin 
kokkoa kuuden veneellisen voimin. 
Volkswagen Center Turku tarjosi taas 
kerran ruumiinravintoa. Tästä iso kiitos 
Helille ja Kaitsulle! Viikonlopun aikana 
saatiin monta hienoa kuvaa poikkeuk-
sellisen komeasta auringonlaskusta

Toiveita alkaneelle vuodelle
Tätä kirjoittaessa pitäisi veneilykauden 
odotus olla jo kovaa vauhtia heräämässä, 
mutta näin ei ole käynyt. Samasta syystä 
kuin vuotta aikaisemmin, Helsingin 
venemessuja ei järjestetä messuhallissa. 

Retkiveneilyä parhaimmillaan perinneveneillä. Kuva: Erkki Schmidt.
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Tänä vuonna messut on yksinkertai-
sesti siirretty vuodella eteenpäin, eikä 
edes virtuaalista messua ole järjestetty 
nettiin. Myös Ykköspesän omistaja oli 
pettynyt, kun peruin varauksemme. 

Koronarajoitukset tai epävakainen 
sää ei vaikuta retkiveneillan järjestä-
miseen, kun se pidetään virtuaalisesti. 
Tavoitteena on jutella retkiveneilystä 
ja sopia lisää vastaavia tapaamisia, jos 
tarvetta löytyy. Saaritukikohtiin on 
varattu optimistijollat Lammasluodosta. 
Kevään aikana järjestyy toivottavasti 
tilaisuus, jolloin niitä voisi kunnostaa 
ja sen jälkeen kuljettaa saariin. Jollilla 
voi järjestää mukavaa tekemistä nuo-
remmille purjehtijoille. 

Varsinaisen veneilykauden päästyä 
käyntiin pidetään lauluilta Mustaluo-
dossa 10.–12.6.2022. Peukkuja voi pitää 
pystyssä, että kesälomasesongille osuisi 
samalaista säätä, kuin 2021 oli. Iltojen 
pimetessä elokuun lopulla 26.–28.8.2022 
toivon runsasta osanottoa muinaistuliin 

Halvvägissä. Molempiin tilaisuuksiin 
saarissa pitää tietysti jättää säävaraus 
ja myös kokoontumisrajoitukset voivat 
sotkea suunnitelmia. Onneksi merellä 
veneillessä turvaetäisyyksistä huoleh-
timinen ei ole vaikeaa.

Retkiveneilijöiden edut
Kannattaa hyödyntää seuran tarjoamat 
muutkin palvelut. Veneen rekisterimak-
suun sisältyy katsastuksen lisäksi myös 
saariavain, jolla pääsee seuran molem-
piin saaritukikohtiin. Hyvät kuvaukset 
saarista löytyy retkiveneilyn alta seuran 
nettisivuilta. Perälippuja ja muitakin 
myyntiartikkeleita on myynnissä ne-
tin kautta. Lammasluodon saunaa voi 
vuokrata ympäri vuoden jäsenhintaan. 

Hyödynnettävissä on myös SPV:n 
kautta saatavat alennukset karttakau-
pasta, Finnlinesiltä, jne. Ei pidä unohtaa 
SPV:n kustantamaa tapaturmavakuu-
tusta. Kaikki edut listattuna löytyy 
täältä: spv.fi/teema/jasenedut.

Björkössä auringonlasku oli poikkeuksellisen kaunis. Kuva: Erkki Schmidt.

https://spv.fi/teema/jasenedut/
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Pessi Salmela (kuvat: Nicolai Hald Jepsen)

TUULTA JA TORVISOITTOA  
STRUERIN MM-KISOISSA

H-veneiden maailmanmestaruuskisat 
2021 pidettiin Struerissa, Tanskassa elo-
kuun alussa. Paikalle oli saatu korona-
rajoitusten vuoksi vain 43 venekuntaa 
Tanskasta, Saksasta, Hol-
lannista, Sveitsistä, Ruot-
sista ja Suomesta. Suo-
mea kisoissa edusti neljä 
venekuntaa, joista kaksi 
Naantalin purjehdusseu-
rasta: Team Wenda (Jan 
Forsbom, Timo Lankinen, 
Iiro Törnström ja Miikka 
Nikkilä) ja Heikkilä Sail 
Maker (Roope Heikki-
lä, Pessi Salmela, Alvari 
Suonpää, Jere Mikkola). 

Struer on pieni kau-
punki Keski-Jyllannissa, 
Atlantin valtameren ja 
Kattegatin salmen välisellä sisämeri-
alueella. Alueella puhaltavat Atlantin 
tasaiset tuulet ilman isoksi kasvavaa 

aallokkoa, joten se sopii MM-kisojen 
näyttämöksi erittäin hyvin. 

Tanskassa arvostetaan purjehdusta 
ja kilpapurjehdusta todella paljon ja 

se näkyikin kisajärjeste-
lyissä. Kisojen avajaisissa 
torvisoittokunta pauhasi, 
puheita pidettiin vuolaas-
ti, pormestari oli laittanut 
pöydän koreaksi ja kuoro 
lauloi merimieslauluja. 
Kisapurjehtijoista huo-
lehdittiin koko viikon 
ajan runsailla aamupa-
loilla ja maittavilla illal-
lisilla – järjestäjät jopa 
huolehtivat lounaan vesil-
le. Erityisen mukava tapa 
Tanskassa on, että lähes 
kaikki leiriytyivät kisaky-

lässä, joten telttoja ja grilliseurueita oli 
melkoisesti. Kisat houkuttelivat myös 
mediaa paikalle ja Tanskan televisiokin 

Hopeinen mitali kir-
kastuu toivottavasti 
seuraavissa H-ve-

neiden MM-kisoissa 
Saksan Warnemun-
dessa 3.–8.7.2022.

https://h-boat-worlds2021.dk/en/
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vieraili kisapaikalla ahkerasti. Paljon 
kuvia löytyy osoitteesta h-boat-wor-
lds2021.dk.

Neljän kilpailupäivän aikana pur-
jehdittiin 11 lähtöä. Alkuviikon tuulet 
olivat kevyempiä ja tuuli muuttui nava-
kammaksi vasta loppuviikkoa kohden. 
Team Wenda teki vakuuttavaa jälkeä 
alusta alkaen ja heti ensimmäisen päi-
vän jälkeen oli selvää, että mitali olisi 
saavutettavissa. Heikkilä Sail Maker 
seilasi alkuviikon joukon keskivai-

heilla, mutta viimeiset kovatuuliset 
startit olivat myrkkyä. Päätöspäivän 
viimeiset lähdöt purjehti enää puolet 
venekunnista. Muut nilkuttivat kovan 
tuulen aiheuttamien kalustotappioiden 
myötä maihin. Team Wenda ei kuiten-
kaan luovuttanut, vaan taisteli kilpailun 
voittaneen Höj Jensenin kanssa loppuun 
saakka ja saavutti hienosti hopeaa! 
Todella mahtava saavutus, onnittelut 
vielä kerran!

Team Wendan menestyksekäs joukkue.

Lisää kuvia

https://h-boat-worlds2021.dk/galleri/
https://h-boat-worlds2021.dk/galleri/
https://h-boat-worlds2021.dk/galleri/
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Katsastuspäällikkö Tommi Toponen

KATSASTUS 2022
Uutena katsastuspäällikkönä oli ilo 
todeta veneistä ja varusteista pidettävän 
hyvää huolta.

Vuonna 2021 katsastusten aloit-
tamista hidasti  katsastus materiaa-
lien venähtänyt toimitus ja hieman 
alkuun sekava työnjako. Kehitimme 
yhteydenpitoa katsastajien välillä ja 
pyrimme saamaan 2-3 uutta katsasta-
jaa koulutukseen kevään 2022 aikana. 
Etänä tehtävistä katsastuksista pyritään 
luopumaan ja toivotaan epidemian jo 
laantuvan kesäksi.. Toivomuksesta ja 
epidemiatilanteen mukaan katsastukset 
saadaan järjestettyä yhä etänä, mutta 
nyt jo mahdollisen kahden vuoden 
etäkatsastamisen jälkeen on parempi 
tehdä katsastukset perinteisesti.

Jotta saamme jatkossa pienennettyä 
katsastajien kuormitusta ja jatkossakin 
uusia katsastajia seuraan, niin olemme 
päättäneet keskittää runko- ja vuosi-
katsastuksia alueellisesti ja tiettyihin 
päiviin. 
Runkokatsastukset:
• Taimonranta (Naantali):  

23.3. klo 17=> // 20.4. klo 17=>
• Raisionranta (Raisio):  

24.3. klo 17=> // 21.4. klo 17=>
• Ajolanranta / Rimito Marin /  

T. Lehtinen (Rymättylä):  
19.3. klo 11=> // 23.4. klo 11=>

Vuosikatsastukset:
• Taimonranta (Naantali):  

11.5. klo 17=> // 8.6. klo 17=>
• Raisionranta (Raisio):  

12.5. klo 17=> // 9.6. klo 17=>
• Ajolanranta/Rimito Marin /  

T. Lehtinen (Rymättylä):  
14.5. klo 11=> // 11.6. klo 11=>

Pyritään ilmoittautumaan ensi-
sijaisesti näihin suunniteltuihin kat-
sastuspäiviin. Toki yksittäisiä tarpeita 
tulee, mutta tarkoituksena on etteivät 
katsastajat kierrä joka ilta ympäri lä-
hiseutua.

Yksittäisissä tarpeissa voit ottaa yh-
teyttä tuttuun katsastajaan, mutta yhtä 

Katsastajat
• Kari Alho  

040 054 2441   
kari.alho@nps.fi

• Risto Autio  
050 537 9221 
risto.autio@nps.fi

• Heikki Karlsson  
040 353 1959 
heikki.karlsson@nps.fi

• Jari Leino  
040 935 0230  
jari.leino@nps.fi

• Jari Merilahti  
050 500 4980  
hartsa.jm@gmail.com

• Jaakko Rautio  
050 522 2223  
rautio.jaakko@gmail.com

• Raul Von Denffer  
050 041 7424  
raul.denffer@cushwake.fi

Katsastuspäällikkö
• Tommi Toponen  

040 571 9057 
tommi.toponen@nps.fi

mailto:kari.alho%40alhonhuolto.fi?subject=
mailto:ripa.autio@gmail.com
mailto:heikki.karlsson%40alandia.fi?subject=
mailto:jari.leino%40nps.fi?subject=
mailto:hartsa.jm%40gmail.com?subject=
mailto:rautio.jaakko%40gmail.com?subject=
mailto:raul.denffer%40cushwake.fi?subject=
mailto:tommi.toponen%40nps.fi?subject=
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hyvin voit ottaa yhteyttä katsastuspääl-
likköön, joka välittää tiedon katsastus 
tarpeesta katsastajille. Ilmoitathan ni-
mesi, veneesi ja katsastuspaikan. Seuran 
jäsenet voivat keväthuoltoja tehdessään 
myös kysellä muilta jäseniltä milloin on 
ajatus katsastaa vene. Näitä käyntejä 
olisi todella hienoa saada sovitettua 
samalle kerralle, jos ennalta ilmoitetut 

katsastuspäivät eivät sovi. Satunnaisia 
katsastuksia pystytään tekemään kesän 
aikana saaritukikohdissa tai muissa 
sovituissa paikoissa. 
Ilmoittautumiset katsastuksiin
katsastus@nps.fi tai suoraan allekir- 
joittaneelle (laita viesti, jos en pysty  
vastaamaan).

 
Tilintarkastus Tuukka Ruoho Oy

Tilintarkastukset
Yritysjärjestelyt
Veroneuvonta

0400 747 966 
tuukka.ruoho@soinio.fi

mailto:katsastus%40nps.fi?subject=
https://soinio.fi/
https://www.naantalinvierasvenesatama.fi/ravintola-as714
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It’s all about sailing – purjehdusäitien kynästä, Teea ja Noora

JUNNUPURJEHTIJOIDEN KAUSI 2021 

Optikausi 2021 käynnistyi pandemian 
varjossa. Korona ei kuitenkaan lannis-
tanut NPS:n junnupurjehtijoita. Vaikka 
karsintaleiri Helsingissä jouduttiin 
perumaan vallitsevan tilanteen vuoksi, 
junnut kokoontuivat huhtikuussa aloit-
tamaan kautta omille vesille yhdessä 
TPS:n purjehtijoiden kanssa. Hyisellä 
merellä touhuttiin kaksi pitkää päivää 
iloisella mielellä.

Hurjia aaltoja ja merivirtoja 
Ruotsissa
Varsinaisen kauden alussa junnuista 
kolme: Emil, Oskari ja Samu lunasti-
vat paikkansa pohjoismaiden mesta-
ruuskisoihin. Maajoukkueen mukaan 
lähdettiin siis kolmen perheen voimin. 
Pandemian keskellä myös vanhemmilta 
vaadittiin turnauskestävyyttä – jo en-
nen kisoja, sillä maajoukkueleiritys, 

Kun aallokko yltyi optareille liian suureksi, vaihdettiin laji lautailuun.
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koko joukkueen vaatetus, ruokailut ja 
majoitus oli saatava kuntoon Ruotsin 
Treslövslägessä. Viimeisenä autoon 
pakattiin koko joukkueelle sopiva huol-
totelttakatos. PM-joukkueen 18 optaria 
lastattiin kahteen himmelitraileriin ja 
niin matkattiin läpi Ruotsin. 

Kokemusta valtameripurjehdukses-
ta saatiin Ruotsin PM kisoista runsain 
mitoin. Hurjaksi yltynyt aallokko jätti 
kaikkien maiden fleetit rantaan kahte-
na päivänä, mutta Suomen joukkue ei 
moisesta lannistunut, vaan suuntasi 
porukalla lainelautailemaan Appelvi-
kenin rantaan. Iloa ja naurua riitti niin 
joukkueen kuin vanhempienkin kesken 
ja jotakin opittiin merivirroistakin…

Kovasta kelistä, koronasta ja tur-
vaetäisyyksistä huolimatta pohjoismai-
nen yhteistyö sujui moitteettomasti 

ja erinomaisessa hengessä. Ruotsin 
lounaisrannikko hurmasi upeilla ran-
noillaan ja kalastajakylähengellään. 
Suomen lipun alla purjehtiminen oli 
junnuille huisi kokemus ja matkalla 
syntyi uusia purjehduskaverisuhteita 
ympäri Suomen.

Yhteishenkeä ja tiimityötä 
kotimaisissa vesissä
Suomen vesillä NPS:n junnuporukka 
kiersi kisoja parhaimmillaan kuuden 
hengen voimin. Henrin osaavassa 
kisavalmennuksessa hiottiin taitoja 
yhdessä. Aino, Lukas ja Joona purjeh-
tivat upeasti mukaan Ranking-tiimiin. 
Rannassa touhuttiin hyvällä meiningillä 
yhdessä – Team NPS, sanan varsinai-
sessa merkityksessä. 

Kesän mittaan kisakokemusta kertyi 

Junnutiimi 2021. Vasemmalta: Aino, Emil, Samu Joona ja Oskari.
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Valtameriaaltojen jälkeen takaisin kotikonnuilla. 

– toisina hetkinä hurrattiin menes-
tystä, toisina kerättiin pettymyksen 
rippeitä. Kisoja kierrettiin omalle ai-
kataululle sopivalla tavalla: kaikki 
kisat purjehtineille kertyi yhdeksän 
pitkää kisaviikonloppua, pääsääntöi-
sesti pääkaupunkiseudulla purjehtien. 
Parasta junnutiimissä on kuitenkin 
ehdottomasti ollut porukan upea yh-
teishenki – tehdään yhdessä, autetaan 
ja tsempataan! Ja eipä vanhemmilla-
kaan ole reissuissa hullumpaa- pitkät 
huoltopäivät merellä puretaan yhdessä 
rannassa hyvän ruuan äärellä. Kivassa 
porukassa kertyvät kilometrit ja pit-
kät päivät eivät paina – vaikka onkin 

muistettava, että veneiden pakkaami-
nen ja trailereiden kiskominen ovat 
aivan omanlaisensa tapa tukea junnun 
harrastamista, kukonlaulun aikaisista 
heräämisistä, pastan keittämisistä ja 
ajokilometreistä puhumattakaan.

Katseet kohti uutta kautta
Varsinaisen kisakauden päättyessä 
syyskuun lopussa, jatkuivat treenit 
kotivesillä Väskin aukolla ja Lammas-
luodon edustalla. Yhteistä tekemistä 
rannassa, purjehtien ja uiden. Perin-
teinen itsenäisyyspäivän purjehdus 
jäi purjehtimatta meren jäätyessä tänä 
talvena poikkeuksellisen aikaisin, aina-
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kin purjehtijoiden mielestä.
Oskari, Lukas, Emil, Aino ja Joo-

na tähyävät ensi vuoden 
karsintoihin, jotka toi-
vottavasti saadaan pidet-
tyä perinteiseen tapaan Helsingissä 
toukokuun alkaessa. Tästä mainiosta 
porukasta kuullaan varmasti ensi kau-
della lisää! 

Samu ja Otto aloittivat lokakuussa 
29er luokassa ja katseet ovat jo alkavan 

kauden ensimmäisissä 
tavoitteissa. Purjehtijan 
polku jatkuu NPS:lla, 

vaikka optivuodet jäävät taakse. Ennen 
kaikkea porukassa opitaan turvallista 
vesillä oloa ja taitavaa purjehdusta – tai-
dot kantavat muuallakin kuin kisoissa!

Next step: West Coast 
29’er, Otto ja Samu

Katse tulevaan 29er luokassa. 
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LASTEN PURJEHDUSKOULUT 2022

1. Purjehdusleiri 35 h  vko 23 6.–10.6. ma–pe klo 9–16
2. Purjehdusleiri 35 h  vko 24  13.–17.6. ma–pe klo 9–16
3. Purjehdusleiri 28 h  vko 25  20.–23.6. ma–to klo 9–16  

(HUOM. neljäpäiväinen juhannusaaton vuoksi)
4. Alkeiskurssi 15 h  vko 26  27.6.–1.7.  ma–pe klo 9–12
5. Jatkokurssi 15 h  vko 26  27.–1.7.  ma–pe klo 13–16
6. Purjehdusleiri 35 h  vko 30  25.–29.7. ma–pe klo 9–16
7. Purjehdusleiri 35 h  vko 31  1.–5.8. ma–pe klo 9–16

Kesällä on tarjolla lapsille ja nuorille 
pääosin purjehdusleirejä, jotka toteu-
tuvat yleensä ma–pe klo 9–16. Leirit 
koostuvat yhdistetyistä alkeis- ja jat-
kokurssista. 

Purjehduksen lisäksi leireillä on 
veneilytietoa ja -turvallisuutta sekä 
purjelautailun ja suppailun kokeile-
mista. Lisätietoa ja ilmoittautumiset 
nps.fi => juniorit. Tervetuloa mukaan!

https://www.nps.fi/wp/?page_id=216
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Iida Lumme

SUOMEN PURJEHDUSLIIGAN FINAALI 2021 
JÄRJESTÄJÄN NÄKÖKULMASTA

Suomen Purjehdusliigan finaali vuonna 
2021 järjestettiin syksyllä 1.10.-3.10.2021 
Naantalissa vanhan kaupungin edus-
talla. Naantalin purjehdusseura oli 
saanut kunnian järjestää finaalin parin 
edellisen vuoden semifinaalien järjes-
tämisen jälkeen. Naantalin vierasve-
nesatama After Sail tarjosi loistavat 
puitteet kisojen tukikohtana. Rantaan 
saapuessa ilmassa oli jännitystä, innos-
tusta ja purjehduksen riemua. Suomen 
parhaat purjehtijat olivat kerääntyneet 
samaan paikkaan ja yhteisöllisyys loi 
lämpimän tunnelman, vaikka jokaisesta 
venekunnasta aisti, ettei paikalle ollut 
tultu vain leikkimään. Kilpailujärjes-
telyt olivat myös korkealla tasolla aina 
SAP:n livepalvelusta kansainvälisiin 
tuomareihin.

Kisoissa tuuli ja aurinko suosivat 
purjehtijoita sekä järjestäjiä. Kolmen 
päivän rupeaman aikana lähtöjä star-
tattiin huikeat 42. Miehistöjä oli fi-
naalissa kaksitoista, jotka jaettiin aina 
lähdön alkaessa kuuteen veneeseen. 
Kisa oli jaettu flighteihin, jotka sisäl-
sivät kaksi lähtöä, joissa purjehti aina 
eri miehistöt. Yhden lähdön tavoiteaika 
oli 15 minuuttia, joten purjehtijoilla 
eikä lautakunnalla ollut paljoa aikaa 
hengähtää. Tarkoituksena oli tavoi-
tella mahdollisimman montaa lähtöä. 
Oma tehtäväni lautakunta-aluksella 
oli SAP:n järjestelmästä määritellä, 

milloin seuraava lähtö alkaisi. Mikael 
ja Ville hoitivat radasta huolehtimista 
ja lähtöproseduuria ja vesillä erilaisia 
teknisiä ongelmia veneiden suhteen 
hoitivat Elmeri ja Pessi. Radasta ja 
merkkien siirrosta huolehtivat Pauli 
ja Timo.

Kilpailupäivien aikana tunteet 
niin järjestäjien kuin purjehtijoiden 
keskuudessa tulistuivat ajoittain, mikä 
kertoi siitä, että kisassa oltiin mukana 
koko sydämellä. Venerikoiltakaan ei 
täysin selvitty, kun tilanteissa taisteltiin 
viimeisiin sentteihin asti. Ukko Pekan 
sillan alta tulevat puuskat toivat myös 
omaa haastetta nopean ja ketterän 
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veneen purjehtimiseen, mikä tarjosi 
kisan seuraajalle jännitystä sekä lauta-
kunnalle pientä päänvaivaa ylämerkin 
sijoittamisen kanssa.

Purjehdusliiga-viikonloput ovat 
aina yhtä rankkoja, mutta viime kä-
dessä hyvin antoisia. Järjestäjänä saa 
olla koko ajan hereillä tarkkailemassa 
tuuliolosuhteita tai aloittamassa läh-
töproseduuria. Viikonloput opettavat 
hurjasti suurenmaailman meiningistä 
ja siitä, mitä kaikkea on otettava huo-
mioon. Vaikka hommaa pyöritetään se-

kunnin tarkkuudella, mahtuu mukaan 
huumoria sisäpiirivitsien muodossa, 
mikä pitää homman hauskan puolella. 
Purjehdusliigan lämmin ja hyväntuuli-
nen ilmapiiri on saanut minut ja muut 
järjestäjät kolmatta vuotta peräkkäin 
keräämään viimeiset voimamme kesän 
kisojen jälkeen liigan järjestämiseksi. 
Tälläkään kertaa Purjehdusliiga ei pet-
tänyt ja yhdessä purjehtijoiden kanssa 
saatiin järjestettyä ikimuistoinen ja 
vauhdikas viikonloppu Naantalissa.

Maiju Roos

KAJAKKIKONTTI JA MELONTAA 
LAMMASLUODOSSA

Aloittelevina melojina kävimme ke-
väällä Lammasluodossa kysymässä 
mahdollisuutta säilyttää kajakkejam-
me alueella muiden ulkona olevien 
kajakkien vieressä. Iloksemme yllä-
tyimme, kun kuulimme, että seura oli 
päättänyt uudesta kausijäsenyydestä, 
joka oikeuttaa säilyttämään kajakkia 
Lammasluodossa ja että varastokontti 
kunnostettaisiin kajakkien ja kanoot-
tien säilytykseen. 

Ja niinpä kuluneen kauden aika-
na ulkosäilytyksessä olleet kajakit ja 
kanootit saatiin merikonttiin turvaan 
myrskyiltä ja mahdolliselta ilkivallalta. 
Lipunlaskupäivän talkoissa tehokas 
talkooporukka siivosi, asensi konttiin 
säilytystelineet ja siirsi melojien kulku-
pelit uuteen säilytyspaikkaan.

Lammasluoto on loistava paikka 
harrastaa melontaa. Kajakin kantomat-
ka kontista laiturille on lyhyt. Laituri on 
pitkä ja riittävän matala, siitä kajakki on 
helppo laskea mereen ja meno kajakkiin 
onnistuu hyvin vähän kankeammalta-
kin harrastajalta. Rannassa olevassa 
pukuhuoneessa voi vaihtaa ja säilyttää 
vaatteita. Ja mikä parasta, rannasta voi 
lähteä melontaretkelle moneen suun-
taan kauniisiin maisemiin. Naantalin 
rannan edustalla on nopeusrajoitus, 
eikä alueella ole kovaa merenkäyntiä, 
joten alue on verrattain turvallinen 
myös lajin aloittelijoille.

Melonta on mukavaa, rentouttavaa 
vesilläoloa iästä riippumatta. Laji ke-
hittää yleisen fyysisen kunnon lisäksi 
tasapainoa ja keskivartalon lihaksia. 
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Oikealla melontatekniikalla hartiat ja 
kädet eivät rasitu liiaksi. Sykettä voi 
nostaa vauhtia lisäämällä ja tottunut 
meloja saa lisähaastetta aallokossa. 

Melontatoimintaa ja koulutusta voi-
daan järjestää, jos kiinnostus lisääntyy. 
Siispä kaikki mukaan.

Elokuun ilta Riukuluodossa. Kuva: Maiju Roos.

Niin kauan, kuin meri on auki, voi hyvillä varusteilla lähteä melomaan. Kuvassa melon-
taa marraskuussa. Kuva: Maiju Roos. 
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LED-kauppa.sme.fi

https://www.jt-pajunen.fi/
https://led-kauppa.sme.fi/
https://villevahapassi.fi/
https://www.kaune.fi/
https://villevahapassi.fi/
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Folkkarit kisailivat Naantalissa syyskuussa.
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Iiro viljanen

PURJELAUTATOIMINTA KAUDELLA 2021
Edelliskesästä innostuneena emme 
malttaneet odottaa purjelautailukau-
den aloittamista ihan kesään, emmekä 
kevääseenkään asti, vaan heti kun 
jäätilanne helmikuun alussa salli aloi-
timme kauden surffikelkkailun parissa. 
Aluksi Lammasluodosta käsin aurattuja 
reittejä hyväksikäyttäen, mutta aika 
nopeasti kävi selväksi, että muiden 
ulkoilijoiden turvallisuuden takia oli 
siirryttävä väljemmille jäille. Mainio 
paikka löytyikin Rymättylän länsipuo-
lelta Haapalan rannan lähistöltä. Siellä 
meri oli jäätynyt vasta lumisateiden 
jälkeen ja olosuhteet kelkkailuun oli 
mitä mainioimmat. Käytössä oli kaksi 
lainakelkkaa, joilla kelkkailtiin ristiin 
rastiin Ruotsalaistenaukkoa ja tehtiin 
retkiä mm. Mustaluotoon. Kevään 
edetessä siirryimme Väskinaukolle kun 
keliolosuhteet lumien sulattua muuttui-
vat siellä otollisemmiksi. Ensikosketus 
veteen saatiin pääsiäisenä, kun kaksi 
innokkainta rikasivat lautansa ja uskal-
tautuivat kaupunginaukolle nauttimaan 
avovedestä ja kevätauringosta. Keväällä 
kunnostettiin myös toinen kahdesta 
purjelautakopista, kun merkit viittasivat 
siihen, että uusia lautoja ja lautailijoita 
oli kesäksi tulossa lisää. 

Varsinainen toiminta lähti käyntiin 
toukokuun alussa Vappupurjehduksen 
merkeissä. Tapahtumapaikkana oli 
kaupunginrannan edusta, jossa juniorit 
jollineen ja lautailijat ajoivat kaksi läh-
töä navakassa tuulessa. Tapahtumaan 

osallistui 13 lautailijaa. Naantalilaisten 
lisäksi paikalle saapui lautailijoita mm. 
Tampereelta, Espoosta ja Helsingistä. 

Kesäkuussa alkoivat purjelautailun 
alkeiskurssit edellisvuoden tapaan. 
Viidellä kolmen illan mittaisella kurs-
silla saatiin reilulle parille kymmenelle 
osallistujalle opetettua purjelautailun 
alkeet.

NPS:n lautailijat osallistuivat ahke-
rasti tapahtumiin ja kisoihin eripuolilla 
Etelä-Suomea. Ruissalossa, Kulosaares-
sa, Yyterissä, Naantalissa ja Hangossa 
kilpailtiin kolmioradalla. Helsingissä 
kierrettiin Lauttasaari, jonka kiersi 
nopeimmin Sakke Vainio Windsur-
ferilla. Lappoossa puolestaan surffattiin 
Kihdin yli meno-paluuna ja Örö kier-
rettiin retkimeiningillä. Elokuun alussa 
Naantalissa järjestettiin jo perinteeksi 
muodostunut Sun City Surf-tapahtuma, 
jossa lauantaina kilpailtiin kolmiora-
doilla 21 lautailijan voimin. Sunnuntai 
oli pyhitetty vasta-alkajille ja nuorille, 
jotka surffailivat rennossa tunnelmassa 
Lammasluodon edustalla. Ohjelmaan 
kuului luonnollisesti myös saunomista 
ja grillailua.

Torstain harjoituskilpailut kesä-, 
elo- ja syyskuussa kuuluivat myös kau-
den ohjelmaan ja osallistujia niissä oli 
vaihtelevasti keliolosuhteiden mukaan.

Kauden päätöstapahtuma pidettiin 
syyskuun puolen välin tienoilla Kus-
tavin Katinkarissa. Kokoonnuimme 
lauantai aamupäivällä Katinkariin, 
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Kun ensin Naantalin aukolla oli otettu tuntumaa jääsurffailuun, siirryttiin myöhemmin 
väljemmille vesille. Kuva: Iiro Viljanen.

Elokuussa surffattiin Sun City Surf -tapahtumassa. Kuva Iiro Viljanen. 
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jossa rikasimme laudat ja sovittiin reitti. 
Keli oli ihanteellinen retkisurffaukselle, 
aurinko paistoi ja tuuli oli leppoisa. 
Osallistujia oli yhteensä 17, joista viisi 
samana kesänä lajin aloittaneita. Rei-
tiksi muodostui Susiluodon edustal-
la olevan saaren kierto. Menomatka 
sujui kaikilta vaikeuksitta sivutuulen 
siivittämänä. Takaisinpäin tullessa 
tuuli kuitenkin kääntyi vastaiseksi ja 
samalla voimistui. Kaikki eivät olleet 
vielä ehtineet opetella trapetsin käyttöä, 
ja sen takia käsivoimat joutuivatkin 
koetukselle ja matkanteko heille muut-
tui hieman haasteellisemmaksi. Kaikki 
kuitenkin selvisivät lähes omin voimin 
takaisin rantaan. 

Kaiken kaikkiaan purjelautailukau-
si 2021 oli onnistunut. Kaikki kesäkuun 
kurssit saatiin pidettyä ihanteellisissa 
olosuhteissa ja myös kurssipaikat saatiin 

täytettyä. Jäsenistö osallistui aktiivisesti 
kesän tapahtumiin ja piti NPS:n lippua 
korkealla. Suurin ja merkittävin tapah-
tuma oli elokuussa Hangossa järjestetty 
Windsurfer World Trophy -kilpailu, 
johon oli kilpailijoita saapunut myös 
Suomen ulkopuolelta. Kilpailijoita oli 
yhteensä n. 50, joista NPS-edustajia 7. 

Edelliskesänä, pitkän hiljaiselon 
jälkeen, purjelautatoiminta herättiin 
henkiin neljän NPS:lle vuokratun lai-
nalaudan turvin. Kun kausi päättyi, oli 
lautojen määrä lisääntynyt kahdeksaan. 
Viime kesänä lautojen määrä lisääntyi 
vielä kahdeksalla laudalla, joten tällä 
hetkellä lautoja lammasluodossa on 
16, joista 13 on yksityisomistuksessa. 
Näyttää vahvasti siltä, että purjelautai-
lun suosio on kasvamassa ja toiveena 
onkin, että siitä tulisi pysyvä osa seuran 
toimintaa.  

Ilppo Kivivuori

KISAILUA KANSANVENEILLÄ
Vuoden 2021 kilpailukausi huipentui 
kahdessa kesäkaupungissa. Heinä-
kuisella Hangon ”superviikolla” oli 
peräkkäin Hangon regattaan ja päivän 
tauon jälkeen SM-kisat. Syyskuinen 
lyhytrata-SM purjehdittiin nyt toista 
kertaa Naantalissa. 

Hangossa regattaan osallistui 
13 venettä ja SM-kisaan seuraavalla 
viikolla 15. Molemmat regatat voitti 
Stefan Westerlundin kipparoima Ella 
miehistönä Staffan Lindberg ja Tarmo 
Santasalo.

Hopeaa otti Siiri, jota Regatassa 
kipparoi ainoa kansainvälinen osallistu-
ja, moninkertainen Gold Cup -voittaja 
tanskalainen Soren Kaestel gasteina 
Heta Järvimaa-Luoto, Helena Skogman 
ja Johanna Horsma. Soren ei jäänyt 
SM-kisoihin, mutta tuloslistaan se ei 
vaikuttanut ja Siiri otti hopean ilman 
Söreniäkin.

Regatassa seuraavat sijat otti Skyd-
da (Marko Dahlberg, Jukka Ahokas, 
Pauli Poutanen), Kaune (Heikki Nie-
minen, Harri Saksi ja Teuvo Laine) sekä 
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viidentenä paras puuvene Esmeralda 
(Jari Järvimaa, Sigfrid Karlsson ja Petri 
Vuorjoki). SM-kisassa Secco (Erik Ai-
kala, Kari Paljakka ja Juha Valtanen 
kipusi väliin kolmanneksi ja pudotti 
Skyddan, Kaunen ja Esmeraldan sijaa 
alemmaksi kuin regatassa.

Kun kisoja oli ympäri muuta Eu-
roppaa peruutettu koronan vuoksi, 
Naantalin lyhytrata-SM:stä tuli vähän 
vaivihkaa yksi koronakesän kansainvä-
lisimmistä kisoista. 15 veneen kilpai-
luun osallistui kolme venettä Virosta 
ja yksi Ruotsista. Paras virolainen oli 
seitsemänneksi tullut Castor (Ott Kolk, 
Taavi Välisson, Karel Trej). Ruotsalais-

vene Sjöjungfrun (Donald ja Alexander 
Bratt ja suomalaisvahvistuksena Ilppo 
Kivivuori) oli 12:s. Rivakkaan naanta-
laiseen tapaan yhteen viikonloppuun 
saatiin 10 starttia ja oheisohjelmat illan-
viettoineen, nostoineen ja laskuineen.

Myös Naantalin SM-kisan kärjessä 
oli Ella vakiomiehistöineen, mutta 
voitto varmistui vasta viimeisessä star-
tissa. Toiseksi tuli Bella Del Mare, jota 
nyt kipparoi pietarsaarelainen Fabian 
Björndahl (miehistönä Thomas Hall-
berg ja Jan Forsbom) ja kolmanneksi 
Kaune, jonka kipparina oli Roni Saksi ja 
miehistönä Harri Saksi ja Tomi Keskilä.

Kisoissa syntyy usein kiperiä tilanteita. Kuva: Iiro Viljanen.



Olemme täyden palvelun lasikuitutarvikkeiden myymälä 
venekorjauksiin sekä uustuotantoon. Tarjoamme mm.
• Lasi- ja hiilikuidut
• Laminointihartsit
• Muovikemian oheistuotteet

• Työvälineet
• RAL-värisävyt
• Gel- ja topcoat

Olemme täyden palvelun lasikuitutarvikkeiden myymälä 
venekorjauksiin sekä uustuotantoon. Tarjoamme mm.

• Lasi- ja hiilikuidut
• Laminointihartsit
• Muovikemian oheistuotteet

• Työvälineet
• RAL-värisävyt
• Gel- ja topcoat

www.wendashop.fi l myynti@wendashop.fi
Wendashop l Tuulissuonkuja 1, 21420 Lieto l Puh. 02 2351 333

  Liimat         Kerroslevyt• • 

https://www.wendashop.fi/
https://www.venetelakka.com/index.html


Merihenkisetvaatteet,
lahjat, sisustus, veneastiat,
Satamakirjat ja PSS ry:n

Roope-tuotteet

Linnankatu 37b, Turku
Myös nettikauppa:

www.merikauppa.fi
puh 040 761 8484

https://www.nestenaantali.fi/
https://www.mepratuote.fi/
https://www.oceanspirit.fi/
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UUSI JÄSENLUOKKA: KAUSIJÄSEN

Teimme pienen sääntömuutoksen ja 
loimme uuden jäsenluokan kausijä-
sen. Tämä jäsenluokka oli esittelyssä 
syyskokouksessa 2020 ja kevätkokouk-
sessa 2021 ja hyväksyttiin näin seuran 
sääntömuutokseksi. Uusi jäsenluokka 
on kevyempi vaihtoehto ja sopii esim. 
surffareille ja melojille tai jos haluat 
vain edustaa seuraa purjehduskisoissa. 

Uudessa jäsenluokassa ei ole liitty-
mismaksua mutta tällaiseksi jäseneksi 
saa liittyä vain kerran, eli jos olet kerran 
ollut kausijäsen ja jätät jäsenlaskusi 
maksamatta tai eroat jäsenyydestäsi 

ja haluat tulla mukaan toimintaan on 
ainoa vaihtoehto ”täysjäsenyys” liitty-
mismaksulla. Kausijäsnen vuosimaksu 
on sama kuin vuosijäsenen. Kausijäse-
nellä ei ole oikeutta rekisteröidä venettä 
seuran rekisteriin ja täten myöskään 
oikeutta käyttää seuran saaritukikoh-
tia ei ole. Kausijäsenellä ei myöskään 
ole äänioikeutta seuran kokouksissa. 
Myös Lammasluodon saunanvuokraus 
tapahtuu kyseisellä jäsenellä normaali-
hintaan eli ei ole oikeutettu alennettuun 
jäsenhintaiseen vuokraukseen.

...kokoukset, saunaillat, illanistujaiset, pienet juhlat...

VUOKRAA LAMMASLUODON RANTASAUNA

Hinnat jäsenille 150 € / 6 h,  
lisätunnit 15 € (siivottava itse käytön jälkeen)

Ei-jäsenille 300 € / 6 h,  
lisätunnit 30 € (hinta sisältää siivouksen)

VARAUKSET: www.nps.fi (Lammasluoto / Saunan varaus)

mailto:https://www.nps.fi/wp/%3Fpage_id%3D2744?subject=


31

Vuosikirja 2022

Talvellakin voi harrastaa purjehdusta. Jääsurffauksen myötä NPS:lla on 
nyt uusi jäsenluokka surffareita varten. Kuva : Iiro Viljanen. 
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HALLITUS 2022

Mikael  
Bergfors 
kommodori

Ville Kurki 
varakommodori

Iiro Viljanen

Salla-Riikka 
Saarinen

Jari Saarinen

Erkki Schmidt

Jukka Ahokas

Tommi Toponen

Varajäsenet
Pessi Salmela
Teea Laiho
Henri Jefimoff 

Hallitusten jäsenten ja varajä-
senten sähköpostiosoitteet:   
etunimi.sukunimi@nps.fi

VASTUUALUEET

Talous
Mikael Bergfors
Jäsenrekisteri ja laskutus
Mikael Bergfors, Jukka Ahokas
Juniorit
Salla-Riikka Saarinen, Pessi  
Salmela, Teea Laiho, Henri Jefimoff
Purjelautailu
Iiro Viljanen, Olli Ranta
Kilpapurjehdus
Mikael Bergfors, Jukka Ahokas,  
Ville Kurki
Retkiveneily
Erkki Schmidt, Tommi  
Toponen, Olli Suominen
Lammasluoto ja kalusto
Jari Saarinen, Ville Kurki

Saaritukikohdat
Tommi Toponen, Olli Suominen
Katsastus
Tommi Toponen
Tiedotus, kotisivut ja some
Henri Jefimoff, Salla-Riikka Saa-
rinen, Tanja Matarma, hallitus
Aikuiskoulutus
Esa Vahtera
Soveltava purjehdus
Hallitus
Historiatoimikunta
Mika Salko
Seuran edustaja Naantalin 
kaupungin seuraparlamentissa
Jukka Ahokas
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MYYNTIARTIKKELIT

Myyntiartikkelit ovat tilattavissa kotisivuilla nps.fi.
Peräliput
33×55 ................................................... 25 €
44×72 .................................................. 30 €
55×90 ....................................................35 €
66×108 ................................................ 40 €
80×131 ................................................ 60 €

Muut
Veneenomistajan viiri .................... 30 €
Kokardi................................................17 €
Jäsenmerkki ................................... 17 €
Klubitakin kangasmerkki............. 17 €

PALKITUT VUONNA  2021

Hopeinen ansiomerkki 
Kari Heikkilä
Vuoden paras junioripurjehtija 
Oskari Jefimoff
Vuoden optimistipurjehtija 
Samu Laiho
Ansiokkaasta työstä seuran hyväksi 
Kai ja Heli Lindström

Vuoden kellokas
Tapio Koski
Kommodorin kiertopalkinto
Wenda sailing team: Jan Forsbom,  
Iiro Törnström, Timo Lan-
kinen, Miikka Nikkilä

MAKSUT 2022
Liittymismaksu
Liittymismaksu...............................200 € 
Junioreilta, perhejäseniltä ja kausijäse-
niltä ei peritä liittymismaksua.
Jäsenmaksut
Varsinainen jäsen .............................80 € 
Perhejäsen   ........................................40 €
Juniorijäsen alle 18 v.   ....................20 €
Kausijäsen ...........................................80 €
Hinnat sisältävät SPV:n pakollisen liit-
tomaksun 12,50 €
Ainaisjäsen (SPV:n pakollinen liitto-
maksu 12,50€) .............................12,50 €

Muut
Venerekisterimaksu .........................90 € 
sisältää katsastuksen ja saaritukikohtien 
avaimen.
Huom!  Mikäli veneesi ei ole seuran 
rekisterissä, mutta käytät kuitenkin 
saaritukikohtia, on saarien avainmaksu 
30 €/vuosi.
Lammasluodon avain .........30 €/vuosi
Lammasluodossa säilytettävien 
veneiden maksut
Laituripaikka...................................300 €
Suuli kesä/talvi .................................50 € 
Piha kesä (vain kilpav. ja kajakit) 50 € 

mailto:https://www.nps.fi/wp/%3Fpage_id%3D2804?subject=
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MOOTTORIVENEET 

Veneen nimi Omistaja Valmistaja Vm. Rek. nro. Mater. Tyyppi

Alea Calactica Ari Blom 1992 T800 Lujitem. Sea Ray 440 Sundancer
ALIBI Tapio Teräväinen 1999 T44783 Lujitem. Sealine F36
Amanda Olli Mäkelä A24149 Fiskari
ANE Tomi Alho A27737 Sea Ray 270 DA
Aquila Ansa Haataja 1987 T18545 Lujitem. Arcus 28 FB
Artnes IV Harri Pohjanlehto 1998 X11837 Princess 40
Auri Aulis Rinne Aulis Rinne 2017 P44811 Alumiini Omavalmiste
Aurora Raul Von Denffer 2006 P40283 Lujitem. Grandezza 31 OC
Aurora Lauri Laaksonen P58156 Lujitem. Yamarin 59 DC
Blanche Kyösti Herrala Finn-Marin 2013 T59938 Lujitem. Grandezza 27 OC
Blue Note Timo Talvio 2017 P46528 Lujitem. Targa 27.1
Bon Aqua II Ilkka Tapani Punkkinen 1998 P59268 Lujitem. Sea Ray 290 Sundancer
Busterix Heinz-Ulrich Reinert X18878 Buster X
Cereza II Pertti Kanerva Bella veneet 2008 O11478 Lujitem. Aquador 25 WAC
Eeka Jari Markus Äijö Bella-Veneet Oy 2013 T61146 Lujitem. Aquador 35 ST
Egoeland Raimo Mettälä 47437 Jeanneau MF 925
Fany Asko Etelä Sealine A13350 Lujitem. Sealine 285
Fiina II  1985 T39653 Muu Scand 27 Adriatic
Henriikka Ari Johannes Larko 2012 T37457 Lujitem. Grandezza 39 CA
Hånkkeli 1 Ville Välimäki 2006 P83444 Lujitem.
Janica Tapio Koski T20510 Alumiini Nimbus 28 DC
Jasmin Jarmo Holm Omavalmiste 

/ Satavan 
Venepalvelu

2001 T24900 Lujitem. Sterna 900

Jerena Mika Tapani Butterlin 2006 U46960 Lujitem. Aquador 23 Wa
Kiria Sixten Svanberg 2004 P50242 Lujitem. Sealine C36 SC
La Mer Timo Kanerva 1994 T30753 Lujitem. White Line 34
Lisbeth Jari Sillanpää 2020 P80448 Alumiini Arronet 18 spo
Makepeace II Pekka Saarinen 1988 A18504 Princess 415
Mari Mikko Kankare 2012 T58702 Bavaria 34 Sport
Mariana Olavi Tapani Heikura 1948 T4111 Katettu Meriläinen
Marianne Henry Lindström 1990 T51692 Sunseeker Portofino 31
Marimii 4 Heikki Vahtera 2020 P81853 Lujitem.
Meritar V Mauri Nurmio Botnia Marin Oy 2019 X32 Lujitem. Targa32
Meritim Matti Manner Yanmarin 2011 T58289 Lujitem. Yamarin 26 Day Cruiser
Mette Ilkka Nummila 1988 A15543 Alumiini Fjord 880AC
Mikaela Kaleva Raatikainen Finnmaster 2005 U43884 Lujitem. Finnmaster 6400 ROC
Mirja Helena Mirja Helena Sievänen 1998 L52 Grand Banks Europe 52
Mistral II Pertti Kallio 1990 T36287 Lujitem. Azimut 37
Neiti Piu Esa Jalonen Storebro 1984 T22227 Lujitem. Storö Baltic 31
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Veneen nimi Omistaja Valmistaja Vm. Rek. nro. Mater. Tyyppi

Osprey Juha Kauhanen 2015 u-1983 Lujitem. Sargo 31
Penninen Joonas Vahtera 2000 R31622 Lujitem. Bayliner 2455 Ciera LX
Polleena Olavi Mäkinen Bella-veneet 2003 T40052 Lujitem. Bella 572 C
Portofino Erkka Hellsten 2005 U46133 Lujitem. Finnmaster 7600 Sport
posenova Jukka Angervo T655 Lujitem. Targa 25+
Putputti Caj Lindström Venejussit 1984 T50723 Lujitem. Maria 24
Regina Heimo Pulli 2003 T40392 Muu TG-7200 King Cruiser
Romlady Matti Impilä 46966 Lujitem. Nimbus 3400 Fly
Saga Mare Pekka Niemi T20430 moottorivene
Saini Matti Tikkanen T24022 Lujitem. Finmar Magnum
Simpukka Raimo Savolainen Linex boat 2007 T5158 Lujitem. Nordstar 28 patrol
Sini IV Seppo Sorsavirta 2005 V3772 Lujitem. Cruisers Expres 3772
Skraken Pekka Lohikoski Botnia marin 1995 T29005 Lujitem. TARGA 25
Skuutti Jaakko Laiho 2007 U49443 Lujitem. Sea Star 480
Sunshine Timo Anttalainen 1988 T20667 Lujitem. Sea Ray 268 DA
Swalan II Antamo Grönlund 2015 P18384 Lujitem. Targa 32
Sway With Me Juha Lehtonen 2014 T60835 Lujitem. Grandezza 33 OC
Tinsu Matti Karppinen 2000 T3300 Muu Nimbus 370 Coupe
Titi Tiina Tuokko 1987 T21903 Lujitem. Belmar 575 CA
Tornado Hannu Saarni 2010 X20340 Lujitem. Targa 27.1
Tyyne Teppo Lehtovaara Bella veneet 2007 T50063 Lujitem. Aquador 25 WAE
Vanette Antti Juuse Jyväkorpi Allan Lindström 1986 A14992 Lujitem. Family Cruiser
Vivian II Tapio Kirjonen T39895 Sunseeker 375
Water Lily Seppo Lumme 1996 T7398 Minor 750 Classic
White Dream Jussi Vesamaa Nimbus 2006 T44045 Lujitem. Nimbus 340
Wilma Juha Raitanen T47246 Trauler

Lasse Törnström Arronet 2014 T61060 Alumiini Arronet 24,5 cx
Reijo Juhani Sinkko Nord Star 2016 P37792 Lujitem. Nord Star 26 Patrol
Ville-Matti Laakkio 2003 T55 Puu Omavalmiste
Tomi Kanervo 2011 Lujitem. XO 240 RS Open
Mikko Mäkinen 2007 T46522 Lujitem. Finnmaster 6100 

Royal OC
Olli Tuominen P50722 Lujitem. Nord star 34
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Purjeveneitä Halvvägissä. Kuva Erkki Schmidt.

SOVI ESITTELY
p. 040 511 1875

veneet@ajolayachts.fi 

TUTUSTU TARJOUKSIIN
ajolayachts.fi

MUKANA VENE 21 BÅT
-virtuaalimessuilla

Uusittu First-mallisto
– vene vielä kesäksi
Uusittu First-mallisto
– vene vielä kesäksi

First 14 First 18 First 24 First 27
Hinnat alkaen 10 500€ / First 14

https://ajolayachts.fi/
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PURJEVENEET

Veneen nimi Omistaja Valmistaja Vm. Rek. nro. Purjenro. Mater. Tyyppi

Aava Anna Grönlund 1978 L06405 Artekno Ohlson 29
Aava II Jari Niemelä Bavaria Yachts 2012 T58597 Lujitem. Bavaria Cruiser 36
Acca Eemil Heimo 1977 P73794 Lujitem. Albin Accent
Ahava Karri Niemelä 1985 303370 Lujitem. Omega 30s
Aiń Suvi II Timo Havia Sunwind 1988 T54088 6525 Lujitem. Sunwind 35
Aino Esa Wendelin Jeanneau 2008 T54011 10991 Lujitem. Sun Odyssey 32i
Alex Raimo Siltari Artekno 1981 A51001 161 Lujitem. H-35
Alli Vesa Pekka Kuisma Hanse 2009 P21264 FIN-11789 Lujitem. Hanse 400
Ambrosia Kitty Timo Mäntylä Flipper 1982 M27364 L-5466 Lujitem. Flipper Futura
Ambrosia Kitty Timo Mäntylä 1982 M27364 L-5466 Lujitem. Flipper Futura
Amélie Sampsa Lumiaho Beneteau 2004 A31292 10551 Lujitem. Beneteau 373 

Océanis Clipper
Amica Venti Jouni Kalevi 

Westerlund
2007 T55616 11197 Lujitem. Bavaria 31 Cruicer

Amore Erik Christian Eroma 1984 V22789 3600 Lasikuitu Sirena 38
Amore Erik Christian Eroma 1984 V22789 FIN3600 Lujitem. Sirena 38
Amortina Antti Pajunen Artekno 1990 T50643 7356 Lujitem. Artina 33
Andantino Risto Kalevi Ruuli 1985 M28125 4441 Lujitem. Avance 33
Anna Pekka Eivola Erikssons 

Båtvarv.
1961 A58850 9883 Puu Pohjoismainen S 1/2

Annabella II Esko Virtanen 1981 A50192 2077 Lujitem. Finnsailer 30
Annida Kari Kemppi 2006 S17138 10807 Lujitem. Bavaria 30 Cruiser
Atalante Sten Sjögren 1974 M27900 M 9 Iroquois MK II
Aurora Juha Kurkilahti Hallberg-Rassy 2006 P56397 Lujitem. Hallberg-Rassy 37
Aurosa Kimmo Mäntysalo Hanse Yachts 2007 P48111 Lujitem. Hanse 342
Avila Matias Saarni FIN-276 Puu Hai
Bault Pessi Salmela 2006 P71097 FIN11990 Lujitem. Archambault 

Grand Surprise
Bella Nova Harri Olavi Valli 2005 U43338 Lujitem. Dufour 385 GL
Belo Horizonte Pekka Järvi Baltic 1976 L9519 7661 Lujitem. Baltic 33
Bijou Antti Paasio Sönderborg 

Yachtvaerft AS
1983 A56696 L-3363 Lujitem. Fjord MS 33

Blue Lady Jukka Rantala Bavaria 2006 T54363 11137 Lujitem. Bavaria 37 C
Blue Seven Matti Ora Finngulf 1997 O11399 8878 Lujitem. Finngulf 391
Café del Mar Karri Huhtala J.S. Muovi Oy 1984 A52172 9290 Lujitem. Iowan 34
Camilla Heikki Bastman 1976 A57053 Lujitem. Finn Craft MS29
Casa Matta Heikki Jussila Hallberg-Rassy 1995 U50380 8594 Lujitem. Hallberg Rassy
Cheers Markku Nikulainen 2006 S16907 10383 Lujitem. Sirena 38 MK II
Claire Rainer Lumme Lumme Tauno 1966 L8170 72 Puu Meriristeilijä
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Veneen nimi Omistaja Valmistaja Vm. Rek. nro. Purjenro. Mater. Tyyppi

Daniela Arto Mattila 1982 X16166 FIN-2614 Lujitem. Finn Express, 
malli FE-83

Donitsi Petri Jaakko Juhani 
Nordqvist

Bavaria 2004 U53101 Lujitem. Bavaria 36

Eclipse Juha Töykkälä 2001 A55435 Lujitem. HR 39
Elea Emil Lohikoski 1963 H71547 FIN-156 Puu Kansanvene
Elina 2 Peter Harjulahti Hanse 2008 S18824 11071 Lujitem. Hanse 320
Ella Olli Elo 1998 L6660 9664 Lujitem. Linjett 33
Elli Ilpo Weissmann 2005 T50834 10096 Lujitem. Elan 37
Elmadam Elias Viitanen 1993 V23209 7758 Teräs Vitanova 44
Emma II Pertti Heurlin 1981 1938 Finn 26
Ensemble Mika Suurkaulio 2013 H73655 6459 Alumiini Hanse 345
Estella Erkki Heinonen 1989 A50868 6720 Scanmar 345
Ewita Erkki Aarnio Targa Oy 1983 T50297 3231 Lujitem. Targa 101
Fleur d Ocean Risto Nummiora 2007 P13804 11793 Lujitem. Hanse 370
Foxy Lady Aino Alina 

Rankonen
Sweden Yachts 1979 P40697 Lujitem. Sweden Yachts

Grace Iiro Oskari 
Uurasmaa

Beneteau 2009 X17508 11203 Lujitem. Beneteau First 31.7

Hattivatti Lauri Kyläpekka Targa Oy 1981 T54393 Lujitem. Targa 96
Heilakka Mikko Laurila Artekno 1986 T50220 5140 Lujitem. Artina 33
Hermanns Heikki Nieminen 1951 251 Hai
Hulina II Isto Hunttila Comfortbåtar 1984 H72357 3572 Lujitem. Comfortina 32
IceSmile Petteri Hämäläinen 2006 T50846 FIN-10373 Lujitem. EF34
Idle Days Heikki Hallman 1986 H70407 6562 Lujitem. Gib´Sea 106
Inae Ville Vuorio T52064 Lujitem. Avance 33
Ingela Mikael Sunell Norlin Peter 1978 P62405 Lujitem. Albin Accent
Jeannette Tapio Leinonen 1986 T50438 5213 Alumiini Jeanneau Espace 990
Jenny V Iiro Viljanen 1989 V21569 9912 Lujitem. Hallberg-Rassy 352
Jolite Risto Autio 1986 T50520 5617 Lujitem. Jeanneau Espace 990
Josefina Juhani Kurkilahti Targa Oy 1982 T50374 2402 Lujitem. Targa 96
Kajsa-Maja Harri Ranta T60050 Lujitem. Dufour Grand 

Large 365
Kaune Anita Saksi FIN-26 Puu Hai
Kia Kaha Petri Maaranan Maestro Boats 1982 X14634 2711 Lujitem. Maestro 31
Kliffa Pasi Saarinen 1980 A63835 Lujitem. Windy 20
Knippo Ari Kauppila 2000 L7021 2011 Lujitem. Hai 2000
Kristella Anssi Aarnio 1991 U50570 FIN 7823 Lujitem. Dehler 31
Kristiina Jari Krouvila 1991 T50591 7869 Alumiini Inferno 28
Kristiina Sven Ståhle 1981 K45081 L-333 Lujitem. Finnsailer 34
Kuapus III Markku Mattila 1992 T50468 8192 Lujitem. Degerö 32
Kuikka Salla-Riikka 

Saarinen
118 Alumiini
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Veneen nimi Omistaja Valmistaja Vm. Rek. nro. Purjenro. Mater. Tyyppi

Kuin Meri Markku Jussila Petter Mellberg 2006 Å23 MK23 Puu Isovene
La Gaviota Paula Markkula M31925 Lujitem. Oceanis 331 clipper
Lady Cat Jukka Koskinen Siltala yahts 1982 X14597 Lujitem. Nauticat 33
Lady Robinson Reijo Ihalin Targa Oy 1979 R50466 FIN1586 Lujitem. Targa 96
Ligatura Mika Scheinin Nautor 1972 L9389 FIN-8830 Lujitem. Swan 37
Limoncina III Matti Olavi Nurmi Bavaria 

Yachtbau
2005 P34614 Lujitem. Bavaria Cruiser 39

Lokki Sakari Vainio S37203 11499 Muu Beneteau First 35
Lookfar II Heikki Markkula Albin 1981 T51514 1945 Lujitem. Albin Cumulus
Luikku Juha Arhi 1942 T53422 115
Madelene Matti Vetriö Cenit 1992 T53690 10203 Lujitem. Cenit 40
Magic Erkki Schmidt 1993 T58256 118 Lujitem. Farrier F-9A
Maija Pasi Leimu Joemarin 1976 T50229 FIN-971 Lujitem. Joemarin 34
Margherita Pertti Lukander Wilenius 

Båtbyggeri
1951 T54006 FIN-5 Puu Ö-10

Merenda Petri Varpe Bavaria 1999 T53143 9257 Lujitem. Bavaria 34
Merenhuiske Jari Merilahti 1991 H71148 FIN-7982 Lujitem. Beneteau First 310 
Meri-Miina II Eero Auvinen Artekno 1982 A53323 FIN5265 Lujitem. H-323
Merihelmi Antti Äijö Hallberg-Rassy 2009 T55225 FIN-11048 Lujitem. HR 342
Meril Timo Ojala Kirie 1985 S16927 5372 Lujitem. Feeling 850 Club
Merimarja Kari-Oskari Kangas One Off FIN 9760 Puu Saaristoreisteilijä
Merituuli  II Jouko Leppänen Artekno 1982 A51020 4569 Lujitem. H-323
Michaela Hannu Henttula Avance Yachts 1985 T53199 5091 Lujitem. Avance 33
Mimmeli III Matti Viitala 1995 T50094 8610 Alumiini Absolut 37
Misty Eero Lehto Dufour 2007 V49319 11670 Lujitem. Dufour Grand 

Large 365
Mother Mary Anssi Lehtonen 1982 8692 Albin Nova
Nane Sami Ahlström Beneteau T59697 Lujitem. Benetau First 36.7
Nanna Viljami Juha Vahtera 1987 X16389 9114 Lujitem. X 99
Nautilus II Pekka Ahlström 1978 A54464 4753 Alumiini Finnsailor 29
Navega Hannu Ylinen 2005 P59025 Lujitem. Bavaria 33 Cruiser
Neptunella II Björn Stenwall 1981 2054 Marina 95
Niiskuneiti Antti-Jussi Kesälä 1989 T50193 Lujitem. Targa 101
Nina Tarja Oksanen-

Hanttu
1980 H72923 1967 Meriristeilijä

Nina Kai Lindström 2001 O12129 FIN-12809 Lujitem. Hanse 371
Noodi Timo Rannikko Artekno 1984 T50534 L251 Lujitem. H 35
Océane Markku Lehtinen Beneteau 2008 X16062 Lujitem. Beneteau Oceanis 

31 Elegance
Oculus Leena Hellén Najadvarvet Ab P24602 Lujitem. Najad 370
Oiolare Jarmo Niemi Jeanneau 2007 T50056 10629 Lujitem. Sun Odyssey 32 i
Ottilia Matti Edvard Virta Avance 1983 U50180 Lujitem. Avance 33
Paussi Jaakko Rautio 1970 T52352 L-8159 Lujitem. Kings Cruiser 29
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Veneen nimi Omistaja Valmistaja Vm. Rek. nro. Purjenro. Mater. Tyyppi

Que pasa amigoPeter Lumme U54006 3699 Lujitem. Diva 39
Queen Anne Pekka Mäkelä 1989 T52912 7200 Lujitem. Jeanneau Sun Carm 39
Rasmus Olli-Pekka 

Nyyssönen
1974 T50730 5671 Lujitem. HR Rasmus 35

Regina Mari Jussila 2005 T50017 691 Lujitem. HR-31
Ringa III Mikael Karlsson Artekno 1984 A51094 L 248 Lujitem. H-35
Rosmarin Ari Kauppila 2005 L7023 10058 Lujitem. EF 34
S/Y Exit Risto Näsi 1974 T60640 Lujitem. Swan 44
S/Y Lille Sanni Karlsson 1985 144 Lujitem. Avance 245
S/Y Merenneito Marjo Valtonen T50857 Lujitem. Maestro 31
Saariston Sirkka Risto Lankinen Artekno 1988 T56665 FIN6216 Lujitem. Artina 33
Sabina Heikki Peuravuori 1974 L532 Alumiini Ecume de Mer
Sabina III Timo Lankinen 1978 T54060 60 Lujitem.
Saga Riikka Ihalin 1938 83 Sulka
Seabird Kari Annala 1987 A55089 FIN-6098 Lujitem. Contrast 371
Sylvia Anne Pentti Artekno 1980 S18501 160 Lujitem. H-35
Tia-Mari Olli Tammisto Artekno 1983 T53897 FIN2940 Lujitem. H323
Tokka-Lotta Kari Alho 1989 491 S-30
Tokka-Lotta II Naantalin Siniset ry 1989 6344 MP-42 One Off
Tuikku Ilkka Etupaltta Artekno 1983 T52128 4660 Lujitem. H-323
Tuulena Esa Vahtera Jeanneau 2008 T59472 11575 Lujitem. Jeanneau Sun Odysseu 

39i Performance
Tuulentyttö Jari Leino Sweden Yachts 1989 T53732 6903 Lujitem. Sweden YTS 340
Tyyne Heikki Karlsson 2003 U52205 Lujitem. Finngulf 33
Uiske02 Kimmo Suonpää 1985 4497 4497 Lujitem. Guyline 105
Ulpukka Juha Kurkilahti Maestro Boats 1990 T50607 FIN 7425 Lujitem. Maestro 35
Waterproof Martti Nikulainen Jonmeri Oy 1974 T50645 FIN 649 Lujitem. Jon 30
Windy Four Mikko Merisuo Bavaria 2007 M27462 10630 Lujitem. Bavaria 30 Cruiser
Windy III Markku Lemmilä 1989 T50642 9640 Alumiini Guyline 3800
Zic-Zac Kai Saksi 1956 256

Henry Alho 9784 Alumiini Optimisti
Tomi Alho 9866 Alumiini Optimisti
Esa Harjulahti 116 Alumiini
Antti Laakso 1976 Lujitem. H-vene
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JÄSENET

Kunniajäsenet
Jussila Markku
Vahtera Esa

Ainaisjäsenet

Aarnio Erkki
Aarola Markku
Ahlström Pekka
Ahlström Sami
Alho Anne
Alho Henry
Alho Kari
Alho Tomi
Angervo Jukka
Anttalainen Timo
Auvinen Eero
Auvinen Visa
Bergfors Henrik
Bergfors Mikael

Eroma Olli
Etelä Asko
Green Harry-Olli
Grönlund Antamo
Haanpää Kimmo
Hallman Heikki
Hallman Pirjo
Harjulahti Elina
Harjulahti Esa
Harjulahti Peter
Hartikainen Kalle
Havia Timo
Henttula Hannu
Henttula Mika

Heurlin Pertti
Hietamäki Markku
Hiippavuori Tuure
Hilska Kari
Hirvonen Kari
Hollming Raimo
Holm Jarmo
Hunttila Isto
Hyytiäinen Juhani
Ihalin Reijo
Ilo Heikki
Ilo Matti
Jalonen Esa
Jokinen Mika

Jokinen Toivo
Juslenius Matti
Jussila Heikki
Jussila Mari
Jussila Marja
Jussila Marja-Liisa
Jussila Mikko
Kallioniemi Kristiina
Karinkanta Seppo
Karlsson Mikael
Kauppila Veli-Matti
Kesäläinen Mauno
Kivinen Markku
Kivistö Raimo

https://www.visitnaantali.fi/merisali/
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Korventausta Ilkka
Koski Tapio
Kujala Jaakko
Kullberg Olli
Kurki Niilo
Kurki Tarja
Kurki Ville
Kurkilahti Juha
Kurkilahti Juhani
Kytönen Marja
Laakso Leo
Lahtonen Matti
Laine Janne
Lankinen Risto
Lankinen Timo
Lasorla Jukka
Laurila Mikko
Lehmuskoski Jaakko
Lehto Eero
Lehtonen Anssi
Lehtonen Ari
Lehtonen Pekka
Lehtovaara Teppo
Leino Janne
Leino Pirkko
Leinonen Juhani
Lemmilä Markku
Lepistö Matti
Leppänen Veli
Levanto Heikki
Likitalo Antti
Likitalo Raimo

Liljeroos Markku
Lindström Caj
Lindström Kari
Lindström Pauli
Liukas Jukka
Lohikoski Pekka
Lohikoski Tomi
Loukos Hannu
Lumme Peter
Lumme Rainer
Lumme Seppo
Maksimainen Keijo
Maksimainen Markus
Markkula Heikki
Markkula Marja-Leena
Markkula Tommi
Mattila Markku
Merisuo Mikko
Mettälä Raimo
Miesvirta Pekka
Mild Taisto
Mäkelä Olli
Mäkelä Pekka
Niemi Pekka
Nieminen Karl
Niittyaro Tapani
Nikulainen Jukka
Nikulainen Markku
Nikulainen Martti
Nordlund Jari
Nordström Harri
Nummila Ilkka

Nurmela Markku
Nyyssönen Olli-Pekka
Näsänen Olli-Pekka
Ojala Jukka
Oksanen-Hanttu Tarja
Ora Matti
Paasio Antti
Pajunen Antti
Pajunen Hannu
Pere Juhani
Peuravuori Heikki
Pärkö Jussi
Rajala Seija
Ranta Olli
Rantala Jorma
Rauhanummi Vesa
Reima Juha
Rinne Aulis
Saarinen Jari
Saarinen Lasse
Saksi Harri
Saksi Jarmo
Saksi Kai
Saksi Roni
Salokannel Jouko
Savolainen Raimo
Schmidt Tarja
Seitilä Erkki
Sjögren Sten
Sola Timo
Sorvari Teijo
Steiner Ari

Suvanto Mikko
Säilä Matti
Söderlund Kari
Tammisto Olli
Teräväinen Tapio
Tohmo Harri
Tuokko Tiina
Tuominen Matti
Törnström Lasse
Vahtera Heikki
Vahtera Pekka
Vainio Juhani
Vainio Sakari
Vartiainen Jorma
Vihmanen Keijo
Viitala Juha
Viitala Matti
Viljanen Iiro
Virtanen Esko
Vuorenpää Jani
Vuorinen Mauno
Vänttinen Rauno
Wasenius Carl
Wecksell Juhani
Weissmann Ilpo
Wendelin Esa
Wibom Henry
Yli-Kiuttu Pekka
Äijö Antti
Äijö Pertti
Öström Anja

Vuosijäsenet

Aarnio Anssi
Ahokas Jukka
Ala-Uotila Markku
Annala Kari
Anttila Mika-Petteri
Arhi Juha
Arhi Juho-Mikko
Autio Risto
Bastman Heikki
Blom Ari
Butterlin Mika Tapani
Bäcklund Antero
Eivola Arvi

Eivola Pekka
Ekblad Sami
Elevuori Antti
Elo Olli
Elo Timo
Elo Tommi
Erjanti Hanna
Eroma Erik Christian
Eroma Mari Kristiina
Etupaltta Ilkka
Forsbom Jan
Grönlund Anna
Gustafsson Esa

Haataja Ansa
Hartikainen Evert
Hartman Mikael
Heikkilä Kari
Heikkilä Roope
Heikura Olavi Tapani
Heimo Eemil
Heinonen Erkki
Heinonen Minna
Hellén Leena
Hellsten Erkka
Herrala Kyösti
Holmberg Jani

Huhtala Karri
Hämäläinen Petteri
Ihalin Riikka
Iiris  Söderblom
Ikonen Alpo
Immonen Pauli
Impilä Matti
Jefimoff Henri
Jokinen Juha
Juhannusvuori Matti
Jussila Antti
Jussila Otto
Jussila Ville
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Jyväkorpi Antti Juuse
Järvi Pekka
Kaatiala Jani
Kaitaniemi Jan
Kaitaniemi Kalle
Kaitaniemi Sam
Kallio Aleksi Mikael
Kallio Janne
Kallio Pertti
Kanerva Pertti
Kanerva Timo
Kanervo Tomi
Kangas Kari-Oskari
Kankaanpää Aukusti
Kankaanpää Vilma
Kankare Mikko
Karisto Timo
Karlsson Heikki
Karppinen Matti
Kaskinen Iida
Kauhanen Juha
Kauppila Ari
Kauppila Markus
Kekki Mika
Kemppi Kari
Kervilä Mikko
Kesälä Antti-Jussi
Kirjonen Tapio
Klang Jukka
Koskelainen Mikko
Koskinen Jukka
Kostiainen Jenny
Krouvila Jari
Kuisma Vesa Pekka
Kurkilahti Juuso
Kyläpekka Lauri
Kymäläinen Karo
Laakkio Ville-Matti
Laakso Antti
Laaksonen Lauri
Laiho Jaakko
Laine Teuvo
Laitinen Mikko
Lankinen Olavi
Larko Ari Johannes
Lehmus Ilkka
Lehtinen Markku
Lehtonen Aleksi

Lehtonen Juha
Lehtonen Juliana
Leimu Pasi
Leino Jari
Leinonen Tapio
Leppänen Jouko
Lindström Henry
Lindström Kai
Lindström Timo
Lohikoski Emil
Lukander Pertti
Lumiaho Sampsa
Lumme Iida
Maaranan Petri
Manner Matti
Markkula Paula
Mattila Arto
Merilahti Jari
Merisuo Tuomas
Moulder Vincent
Muurinen Pasi Ensio
Mäenpää Kari
Mäkinen Martti
Mäkinen Mikko
Mäkinen Olavi
Mäntylä Timo
Mäntysalo Ella
Mäntysalo Kimmo
Mäntysalo Vilma
Naantalin Siniset ry 
Niemelä Jari
Niemelä Karri
Niemi Jarmo
Nieminen Heikki
Nordlund Kimmo
Nordqvist Petri 
Jaakko Juhani
Nummiora Risto
Nurmi Matti Olavi
Nurmio Mauri
Nygren Osmo
Nygård Jari Juhani
Nyyssönen Teemu
Näsi Jukka
Näsi Matti Juhani
Näsi Risto
Ojala Timo
Ora Lauri

Paasikivi Jari
Painilainen Matias
Painilainen Milla
Pajunen Eero
Pantsu Kalle
Pentti Anne
Pohjanlehto Harri
Poutanen Pauli
Pulli Heimo
Punkkinen Ilkka Tapani
Puotunen-Reinert Anu
Pylkkänen Hannu 
Heikki Johannes
Raatikainen Kaleva
Raita Timo
Raitanen Juha
Raitanen Tapio
Raitmaa Ritva
Rankonen Aino Alina
Rannikko Timo
Ranta Esa
Ranta Harri
Rantala Jukka
Rantala Valtteri 
Henri Mikael
Rantanen Markku
Rautamaa Jari-Pekka
Rautiainen Lauri
Rautio Jaakko
Riutta Juhani
Rodling Minna
Ruoho Tuukka
Ruuli Risto Kalevi
Ruusumo Leo
Ruusunen Ville Ilmari
Saarinen Pasi
Saarinen Pekka
Saarinen Salla-Riikka
Saario Ari
Saarni Hannu
Saarni Matias
Saksi Anita
Salko Mika Olavi
Salmela Pessi
Salokangas Kari
Salomaa Niko
Salonen Teemu
Saukkola Lotta

Scheinin Lauri
Scheinin Mika
Schmidt Erkki
Sievänen Janne
Sievänen Mirja Helena
Sillanpää Jari
Siltari Raimo
Simola Ari-Pekka
Sinkko Reijo Juhani
Sorsavirta Seppo
Sorsavirta Timo
Stenwall Björn
Ståhle Sven
Sunell Mikael
Suonpää Kimmo
Suurkaulio Mika
Svanberg Sixten
Talvio Timo
Tavio Oona-Lotta
Tavio Tero
Terho Olli
Tervo Nico
Tikkanen Matti
Tirri Timo
Toivanen Elina
Toponen Mikko
Toponen Tommi
Tuominen Olli
Törnström Iiro
Töykkälä Juha
Urponen Jani
Uurasmaa Iiro Oskari
Vahtera Elias
Vahtera Joonas
Vahtera Mari-Liinu
Vahtera Tomi
Vahtera Tuomas
Vahtera Viljami Juha
Valli Harri Olavi
Valtonen Marjo
Varho Kari
Varpe Anssi Sakari
Varpe Petri
Veistinen Heikki
Vesamaa Jussi
Vetriö Matti
Viitanen Elias
Virta Matti Edvard
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Juniorijäsenet

Aalto Elmeri
Aaltonen Joona
Ahokas Matilda
Alessi Beatrice
Alessi Matilde
Bergfors Emil
Gröndahl Alisa
Haanpää Hugo
Haanpää Mauno
Halme Elsi
Harjulahti Eini Maria
Harjulahti Emil Olavi
Heinonen Alvar
Heinonen Atte
Helena  Gröndahl
Helenius Anni
Helenius Oona
Hering Leon
Hering Louis
Hiiterä Luukas
Hiiterä Oliver
Hjelt Edi
Hongisto Aapeli
Hongisto Aava
Huhtala Veeti

Härkönen Matti
Impilä Pihla
Jaakkola Aino
Jefimoff Oskari
Jung Emma
Järvinen Eemeli
Kaitaniemi Liina
Kauppila Rasmus
Kesälä Veikko
Kilpinen Kaspian
Kiviluoto Lilja
Koisaari Heidi
Koivuniemi Kalle
Koskinen Lilja
Kurki Elmeri
Kuusikko Siiri
Kymäläinen Kaiko
Laakso Sofia
Laiho Ilkka
Laiho Samu
Laine Elmeri
Laine Lenni
Lavonen Iina
Leino Lukas
Lindgren Joona

Lindholm Daniel
Lindholm Mikael
Louhimo Jasmin
Lumiaho Elli
Lumiaho Sanni
Lumme Elsa
Matarma Joona
Mäkinen Matias
Mälkiä Sisu
Mälkiä Urho
Nordlund Waltteri
Näsi Joona
Ojala Veeti
Olsson Odessa
Penttinen Milja
Porkka Niklas
Rannikko Helmi
Rantanen Elias
Rodling Kasper
Saine Mette
Salmela Alli
Salminen Eemil
Santamäki Eino
Selkälä Myrsky
Sibelius Oskar

Simola Milli
Somerpalo Aada
Somerpalo Ella
Sorsavirta Elin
Sorsavirta Emilia Sofia
Söderblom Alvar
Tarvainen Aatos
Tarvainen Valto
Tikanmäki Alex
Tähtinen Eino
Uurasmaa Aamos
Uurasmaa Urho
Vahanto Topias
Vahtera Eemeli
Vahtera Roope
Vihervaara Kaarlo
Vihervaara Pietari
Viljanen Ulla
Viljanen Ville
Virtanen Viljo
Vuorio Veikka
Vähäpassi Aava

Kausijäsenet
Dahlberg Marko
Eklund Lasse
Gilsanz Martin Sara
Guillaume Marja
Jaakko Pauninsalo

Junnila Anna
Kivimäki Henri
Kyyrä Nestori
Laakko Elina
Lukkarinen Pekka

Miikka Nikkilä
Nurmi Charlotta 
Nurmi Samuel
Qvanström Hilkka
Roos Maiju

Salmela Linda
Somerpalo Jussi
Suves Salla

Perhejäsenet
Aaltonen Petri
Aarnio Jaakko
Förbom Tuula
Harjulahti Anna
Harjulahti Eeva
Hämäläinen Tarja

Jaakkola Kirsi
Jefimoff Noora
Jussila Sinikka
Kallio- Nurmi Riikka
Karlsson Sanni
Kauppila Eija

Laiho Teea
Laine Kari
Leino Riitta
Lohikoski Anton
Lumme Bettina
Mäkinen Leo

Nieminen Heidi
Reinert Heinz-Ulrich
Sinkko Erik Martti Ilari
Virta Elina Maria

Virta Sami
Von Denffer Raul
Vuorio Ville
Vuoti Arto

Vuoti Karo
Vuoti Santeri
Vähäpassi Ella
Vähäpassi Ville

Väkeväinen Markku
Välimäki Ville
Waljakka Harri
Wallius Teemu

Wendelin Tapani
Westerlund Jouni Kalevi
Ylinen Hannu
Äijö Jari Markus
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